Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pelalawan Nomor 355/PL.02.5-

Kpt/ 1405/KPU-Kab/X/2020 diatur tentang : 

Menetapkan Perubahan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Pasangan Calon Dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan 

Tahun 2020, yaitu Rp.18.517.731.500 (Delapan belas milyar lima ratus 

tujuh belas juta tujuh ratus tiga puluh satu ribu lima ratus rupiah) 

Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye untuk jenis 

metode kampanye antara lain Pertemuan Terbatas, Perternuan Tatap 

Muka dan dialog, Pembuatan Bahan Kampanye, Jasa 

Manajemen/Konsultan, Alat Peraga Kampanye dan Bahan 

Kampanye.